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Osana rakenneuudistushanketta on Soitessa valmisteltu Soiten 
ensimmäinen digiohjelma. Digiohjelman valmistelussa on 
hyödynnetty Salivirta & Partners Oy:n asiantuntijuutta projektiryhmän 
tukena. Digiohjelman laadinnassa on osallistettu Soiten 
asiantuntijoita ja johtoa fokusryhmähaastatteluiden ja Soiten 
johtoryhmän työpajojen muodossa.  
 
Digiohjelman avulla Soite määrittää yhteisen näkemyksen ja 
tavoitetilan organisaation digitalisaatiosta sekä suunnitelman 
tavoitetilan saavuttamiseksi. Digiohjelma kiteyttää keskeiset valinnat 
ja siinä määritetään toimenpiteet ohjaamaan pitkäjänteistä, 
aikataulutettua ja priorisoitua kehittämistyötä. Digiohjelmalla 
varmistetaan ja koordinoidaan kehitystä Soiten strategian sekä 
Kestävä Soiten suunnassa, huomioiden hyvinvointialueen 
valmistelun.  
 
Digiohjelma rakentuu asiakirjana tahtotilan kuvaamisesta, 
teemavalinnoista sekä niihin liittyvistä painopisteistä. Painopisteet 
sisältävät puolestaan tavoitetilakuvauksen, toimenpidevalinnat ja 
niihin liittyvät mittarit. Jokaisen painopisteen yhteydessä määritetään 
lisäksi vastuulliset ryhmät tai henkilöt.  
 
Kustannukset 
Digitalisaation edistäminen ja mm. digihoitopolkujen käyttöönoton on 
arvioitu Kestävä Soite ohjelmassa tuovan 1-5 M€ kustannussäästön 
vuosittain. Kustannussäästöt ovat rippuvaisia digiohjelman onnistumisesta 
ja digiohjelman läpivienti tulee vaatimaan investointeja sekä 
henkilöstöresursseja. Henkilöstöresurssien osalta esitykset on tuotu Soiten 
2022 vuoden talousarvioesitykseen. Uusien järjestelmien käyttöönottoa on 
merkittävässä määrin tehty rakenneuudistushankkeen aikana ja sen 
rahoituksella. Seuraaville vuosille rahoitusta on haettu Tulevaisuuden 
sotekeskus hankkeesta sekä Hyvinvointialueen ICT 
muutosrahoituksesta. Myös Suomen kestävän kasvun ohjelmasta 
(RRF) tullaan hakemaan rahoitusta digitalisaation edistämiseksi.   
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Johtajayliääkärin esitys tj:n sijaisena 
 
 Hallitus hyväksyy Soiten Digiohjelman vuosille 2021-2022. 

 
Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. 


